муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Зайчиковская основная школа»

ПРИКАЗ

29.08.2024 г.       №80

п. Зайчики

О назначении ответственного

за организацию профориентационной работы

в МБОУ «Зайчиковская ОШ»

С целью формирования у обучающихся осознанного профессионального самоопределения,

соответствующего индивидуальным особенностям каждого ученика и потребностям общества в

кадрах

приказываю:

1. Назначить Вовк Елену Валерьевну, учителя МБОУ «Зайчиковская ОШ» ответственной за

проведение и организацию в школе профориентационной работы.

2. Ответственной за проведение и орнганизацию в школе профориентационной работы Вовк

Е.В.

2.1. Составить план профориентационной работы школы на 2024 -  2025 учебный год до

01.09.2024 г.

2.2. Оборудовать стенд профориентационной работы до 15.09.2024 г.

2.3. Обновлять информацию на стенде не реже одного раза в четверть.

2.4. Создать бланк методических  и других информационных пособий и справочных

материалов по профориентации для обучающихся и их родителей (законных

представителей)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы       К.А. Тренина

               С приказом ознакомлен(а)          Е.В. Вовк